2º do Decreto nº 6.889, de 10 de fevereiro de 2021, 
conforme segue: 

“Art. 2º - Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1º, do 

Decreto nº 6.889, de 10 de fevereiro de 2021, decorrem de; 

I – Excesso de Arrecadação, no valor R$ 1.450.000,00 (Um milhão quatrocentos e 

cinquenta mil reais), nos termos do Inciso II, § 1º, do Artigo 43, da Lei  nº 4.320, de 17 de Março de 1964; e 

II – Superávit Financeiro, no valor de R$ 218.205,01 (Duzentos e dezoito, duzentos 

e cinco reais e um centavo),  nos termos do Inciso I, § 1º, do Artigo 43, da Lei  nº 4.320, de 17 de Março de

[...]

Auto de Imposição de Penalidade n.º 000138 lavrado no dia 06/04/2021, contra o estabelecimento com 

razão social A.M.G. ATACAREJO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ 32.301.712/0001-37,  sito 

a Rua Francisco de Toledo n.º 830 – Tietê, com atividade Comércio atacadista de alimentícios em geral, 

multa no valor de R$ 3.819,12 (três mil oitocentos e dezenove reais e doze centavos) conforme o disposto 

no inciso III, do artigo 112, da Lei 10.083/1998, regulamentada pela Lei Municipal n.º 2971/2008. 

Notificação Para Recolhimento de Multa n.º 000052, considerando o disposto no inciso XI, do artigo 122, da

[...]

Auto de Imposição de Penalidade de Multa Nº 000141 lavrado no dia 16/04/2021 contra o estabelecimento 

com razão social de Fabio Roberto Lopes 14170010892 -  CNPJ 22.202.866/0001-18 estabelecido á Rua 

Francisco Del Bom n.º 153, com atividade de Serviços Ambulantes de Alimentação, multa no valor de R$ 

1.024,59 (Um mil e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos) conforme disposto no inciso III, do 

artigo 112, da Lei 10.083/1998, regulamentada pela Lei Municipal n.º 2971/2008. 

Quarta-feira, 02 de junho de 2021                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 288 A